
Reuter-Teknic ApS

CVR-nr.: 41031131

Humlevej 11
5500 Middelfart

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/05/2023

Lars Reuter
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Reuter-Teknic ApS
Humlevej 11
5500 Middelfart

CVR-nr.: 41031131
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at yde freelanceservice indenfor reparation af maskiner samt anden relateret freelance services.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et overskud på 111.450 kr, hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.228.031	712.458
Eksterne omkostninger		-184.948	-47.267
Bruttoresultat		1.043.083	665.191
Personaleomkostninger		-889.909	-530.067
Resultat af ordinær primær drift		153.174	135.124
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-9.303	-1.330
Ordinært resultat før skat		143.871	133.794
Skat af årets resultat		-32.421	-29.434
Årets resultat		111.450	104.360
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		111.450	
I alt		111.450	104.360

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		134.975	3.750
Tilgodehavende skat			0
Tilgodehavender moms og afgifter			0
Tilgodehavender i alt		134.975	3.750
Andre værdipapirer og kapitalandele		91.819	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		91.819	
Likvide beholdninger		218.955	275.970
Omsætningsaktiver i alt		445.749	279.720
AKTIVER I ALT		445.749	279.720

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		177.084	65.635
Egenkapital i alt		217.084	105.635
Skyldig selskabsskat		31.636	18.511
Skyldig moms og afgifter		155.502	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		41.527	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		228.665	174.085
Gældsforpligtelser i alt		228.665	174.085
PASSIVER I ALT		445.749	279.720

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret